CÓDIGO DO CERTIFICADO: W834U-KG43G-06W38-6DMFR VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/W834U-KG43G-06W38-6DMFR

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÃO DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE SOBRE
LINFOMA EM UM HOSPITAL GERAL: RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria
de ELISSA MACHADO MORETTO, JÉSSICA LIMBERGER E GRAZIELA CAROLINA GARBIN ZAMARCHI foi
aprovado no III Congresso Brasileiro de Oncologia Clínico-Laboratorial - ONCOCLIL, na modalidade on-
line, que será realizado no período de 09 a 12 de dezembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO